



ד' תמוז תשפ"א
14 יוני 2021

אל:

המשתתפים במכרז 25/21 לביצוע עבודת השוואה בנושא מחירי שירותים בנקאיים

שלום רב,

הנדון: תשובות לשאלות הבהרה

1. להלן תשובות לשאלות הבהרה שהבנק נשאל במכרז זה.
2. במסגרת שאלות הבהרה ששאלו מציעים, נכללו גם בקשות שעניינן אינו "הבהרות", אלא בקשות לשינויים במסמכי המכרז והסתייגויות שונות מהוראות במסמכי המכרז. הסתייגויות ובקשות אלה נדחו על ידי הבנק, למעט במקרים המפורטים מטה.
3. מסמך זה מהווה חלק ממסמכי המכרז, ויש לצרף אותו להצעה כשהוא חתום.

תשובה/הבהרה	פירוט הבהרה המתבקשת	מספר הסעיף	החלק במכרז
<p>יתוספו סעיפי אחריות 9.7+9.8 כדלקמן:</p> <p>9.7 על אף האמור לעיל, אם יחויב המוסד לשאת באחריות או חבות כלפי הבנק בזיקה להסכם זה, בגין נזקי אובדן הכנסות ו/או מניעת רווח, ו/או נזקים כספיים אחרים, אשר אינם נובעים מנזק פיזי תאונתי לגוף או לרכוש (pure financial loss) (להלן: "נזק כספי טהור"), תהיה אחריותו של המוסד מוגבלת כך, שסך כל הפיצויים שיאלץ לשאת בהם בזיקה להסכם זה לגבי נזק כספי טהור, לא יעלה על תקרה כוללת ומצטברת של 100,000 ש"ח למוסד לפי הסכם זה, בין אם שולמה ובין אם צפויה במהלך הסכם זה ו/או גבולות האחריות בפוליסות המפורטות באישור הביטוח - הגבוה מביניהם (להלן: "סכום הגבלת האחריות").</p> <p>9.8 הגבלת האחריות כאמור בסעיף 10.7 לעיל לא תחול על כל מעשה או מחדל ו/או תביעה שאירעו כמפורט להלן:</p> <p>9.8.1 נזקים לגוף ו/או נזקים לרכוש.</p> <p>9.8.2 נזקים שייגרמו על ידי מעשה או מחדל טעות או השמטה שנעשו במתכוון ו/או בפזיזות ו/או ברשלנות רבתי ו/או תוך עצימת עיניים ו/או אי אכפתיות לתוצאות על ידי המוסד ו/או עובדיו ו/או שלוחיו.</p> <p>9.8.3 גניבה ו/או הפרת חובת נאמנות על ידי המוסד ו/או עובדיו ו/או שלוחיו.</p> <p>9.8.4 הפרת חובת סודיות ו/או הפרת זכויות יוצרים ו/או הפרת זכויות קניין רוחני וכן הפרת פטנט, וסימני מסחר על ידי המוסד ו/או עובדיו ו/או שלוחיו.</p> <p>9.8.5 תביעות המוגשות על ידי צדדים שלישיים כלשהם, כנגד הבנק ו/או כנגד המוסד, לרבות הודעת צד שלישי של הבנק כנגד המוסד.</p>	<p>האם ניתן להגביל את האחריות לנזק?</p>	9	חלק ג'- ההסכם

<p>במסגרת המכרז הנ"ל המציע אינו נדרש להמציא ביטוחים בהתאם לנוסח קבוע מראש של הבנק – ראו סעיפים 10.1+10.2 :</p> <p>10.1 מבלי לגרוע מאחריות החברה על פי הסכם זה ו/או לפי כל דין, החברה תערוך ביטוחים על פי שיקול דעתה לכיסוי אחריות על פי הסכם זה ו/או על פי כל דין.</p> <p>10.2 הבנק רשאי לדרוש מהחברה להציג בפניו את הביטוחים שערכה. החברה מתחייבת לבצע כל שינוי או תיקון שיידרש לדעת הבנק, בין היתר בשים לב להתחייבויותיה של החברה נשוא הסכם זה.</p>	<p>האם ניתן להפיק אישור ביטוח אחריות מקצועית של חברה זרה כל עוד הוא כולל את עיקרי הביטוח המבוקשים.</p>	<p>10</p>	<p>ג'</p>
<p>מצוין בסעיף במפורש כי "החברה מסכימה לביצוע בדיקות או בחינות כאמור על ידי הבנק או מי מטעמו ובלבד שמועד בדיקה או בחינה כאמור יתואמו עמה מראש"</p>	<p>נבקש להבהיר, כי כל ביקורת תעשה בתיאום מראש עם החברה וכי הביקורת תבוצע בשעות העבודה המקובלות בחברה..</p>	<p>11.4.4</p>	<p>ג'</p>
<p>תקרת הפיצויים המוסכמים תופחת ותעמוד ע"ס של 15,000 ₪ (במילים : חמישה עשר אלף שקלים חדשים)</p>	<p>נבקש להפחית את תקרת הפיצויים המוסכמים.</p>	<p>17.1</p>	<p>ג'</p>

בברכה,

ליטל בן אבו
אגף הרכש